
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ctiboř Datum: 30.11.2015

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

420/15-2

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

1 959 434,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 959 434,11 411 481,16

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 370 915,27

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 420/15-2

Stavba:

Místo: Ctiboř Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

420/15-2-

0
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

30.11.2015

NDCon s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

92 419,80

334 520,54276 463,26
420/15-2-

3

SO 101 Polní cesta PC 12 - Odvodnění cesty - 

protierozní opatření

1 959 434,11 2 370 915,27

1 845 321,561 525 059,14
420/15-2-

1
SO 101 Polní cesta PC 12

98 653,3781 531,71
420/15-2-

2
SO 801 Doprovodná zeleň

76 380,00

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924

EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 380,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 76 380,00 21,00% 16 039,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 419,80

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

420/15-2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 380,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 76 380,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 980,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 17 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 42 400,00

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

420/15-2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
76 380,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 380,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 980,00

1 K 011002000 Průzkumné práce soubor 1,000 2 880,00 2 880,00 CS ÚRS 2015 02

PP účast archeologa na stavbě

2 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 14 100,00 14 100,00 CS ÚRS 2015 02

PP Vytyčení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 17 000,00

3 K 0004 Zhotovení a instalace trvalé prezentační tabule kus 1,000 12 000,00 12 000,00

PP
Zhotovení a instalace trvalé prezentační tabule dle pravidel pro publicitu Programu pro rozvoj venkova ČR na období 

2014 - 2020

4 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2015 02

PP zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 42 400,00

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2015 02

PP zaměření skutečného provedení stavby

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 4,000 6 000,00 24 000,00 CS ÚRS 2015 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

420/15-2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

7 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření - hutnící zkoušky ks 8,000 800,00 6 400,00 CS ÚRS 2015 02

PP hutnící zkoušky

Strana 6 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924

EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 525 059,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 525 059,14 21,00% 320 262,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 845 321,56

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

420/15-2-1 - SO 101 Polní cesta PC 12

Strana 7 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 525 059,14

HSV - Práce a dodávky HSV 1 518 655,35

    1 - Zemní práce 235 759,54

    2 - Zakládání 17 120,38

    5 - Komunikace 1 145 330,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 637,50

    8 - Trubní vedení 20 972,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 788,01

    997 - Přesun sutě 5 988,65

    998 - Přesun hmot 13 058,29

M - Práce a dodávky M 6 403,79

    23-M - Montáže potrubí 6 403,79

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

420/15-2-1 - SO 101 Polní cesta PC 12

Strana 8 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
1 525 059,14

D HSV Práce a dodávky HSV 1 518 655,35

D 1 Zemní práce 235 759,54

1 K 111111311 Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 100,000 11,00 1 100,00 CS ÚRS 2015 02

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

P

Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci

2 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 30,000 35,00 1 050,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 

do 1 000 m2

P

Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci

3 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 30,000 2,00 60,00 CS ÚRS 2015 02

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

P

Poznámka k položce:

= pol. 2

4 K 181451122 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 533,640 18,00 9 605,52 CS ÚRS 2015 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 

1:2

P

Poznámka k položce:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

5 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 26,682 89,00 2 374,70 CS ÚRS 2015 02

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál

420/15-2-1 - SO 101 Polní cesta PC 12

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

Strana 9 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

= pol. 4 x 0,05 kg/m2;

= 533,64 * 0,05

6 K 184818112 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 5 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením kus 50,000 245,00 12 250,00 CS ÚRS 2015 02

PP Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5 m

P

Poznámka k položce:

prořez větví zasahujících do průjezdného profilu cesty

7 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 201,240 49,60 9 981,50 CS ÚRS 2015 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

P

Poznámka k položce:

změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci

8 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 331,080 48,83 16 166,64 CS ÚRS 2015 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

P

Poznámka k položce:

výkop pro výměnu podloží v km 0,520 - KÚ

= pol. 20 * 0,3

= 1103,61 * 0,3

9 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 177,440 8,63 1 531,31 CS ÚRS 2015 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P

Poznámka k položce:

= pol. 7/3 + pol. 8/3

= 201,24/3 + 331,08/3

10 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 24,300 29,86 725,60 CS ÚRS 2015 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

P

Poznámka k položce:

zásyp jam, rýh vzniklých kolem vozovky výstavbou

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 688,680 11,66 43 010,01 CS ÚRS 2015 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

P

Poznámka k položce:

= plocha ochranné vrstvy

= pol. 21

12 K AG.R-1 Přebytečný výkopek m3 532,320 103,82 55 265,46

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP Přebytečný výkopek, zahrnuje náklady na naložení, přemístění do 10 km, složení, urovnání

P

Poznámka k položce:

= pol. 7 + pol. 8

= 201,24 + 331,08

13 K 121100001RAB Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 10 km m3 1 074,487 76,91 82 638,80

PP Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 10 km

P

Poznámka k položce:

= změřeno v digitální verzi PD - funkce výpočtu objemů zemních prací

D 2 Zakládání 17 120,38

14 K 274322511 Základové pasy ze ŽB odolného proti agresívnímu prostředí tř. C 25/30 XA m3 2,960 2 568,60 7 603,06 CS ÚRS 2015 02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu odolného proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 25/30

P

Poznámka k položce:

základy propustků

=4*0,5*0,8+4,9*0,5*0,8

15 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 17,424 339,41 5 913,88 CS ÚRS 2015 02

PP
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 

zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

P

Poznámka k položce:

=(4*0,8*2+0,5*0,8*2+4,9*0,8*2+0,5*0,8*2)*1,1

16 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 17,424 42,88 747,14 CS ÚRS 2015 02

PP
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 

zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

P

Poznámka k položce:

= pol. 15

17 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,127 22 490,57 2 856,30 CS ÚRS 2015 02

PP Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P

Poznámka k položce:

plocha výztuže * hmotnost m2

= 16,91* 0,0075

D 5 Komunikace 1 145 330,98

18 K 561061121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 400 mm plochy do 5000 m2 m2 2 575,700 29,00 74 695,30 CS ÚRS 2015 02

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (systém Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 

000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm

P

Poznámka k položce:

Provápnění podloží v ZÚ - km 0,520

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

19 M 585301590 vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg t 49,763 2 230,00 110 971,49 CS ÚRS 2015 02

PP vápna pro stavební účely mleté ČSN EN 459-1 CL 90 - Q  nehašené         bal. 25 kg

P

Poznámka k položce:

pojivo pro úpravu zemin

dávkování 48,3 kg/m3 úpravy

= 48,3*0,4*2575,7/1000

20 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm m2 1 103,610 130,63 144 164,57 CS ÚRS 2015 02

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

P

Poznámka k položce:

výměna podloží za makadam 0-125

21 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 3 688,680 119,31 440 096,41 CS ÚRS 2015 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

P

Poznámka k položce:

= pol. 22 + rošíření vrstvy

= 3077,58+611,1

22 K 564-R.1. Kryt z Kaleného štěrku tl. 150mm m2 3 077,580 121,98 375 403,21

PP

Kryt z Kaleného štěrku tl. 150mm

kostra:	HDK 32-63

výplň: 	ŠD 0-16

P

Poznámka k položce:

= délka*šířka vozovky + rozšíření v obloucích+sjezdy+výhybny+obratiště

= 772,03 * 3 + 212,04 + 227,42 + 151,61 + 170,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 637,50

23 K 622125111 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene m2 13,350 592,68 7 912,28 CS ÚRS 2015 02

PP Vyplnění spár vnějších povrchů z tvárnic nebo kamene, cementovou maltou stěn

P

Poznámka k položce:

=pol. 24

24 K 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 13,350 129,23 1 725,22 CS ÚRS 2015 02

PP Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně

P

Poznámka k položce:

plocha stávajích čel

D 8 Trubní vedení 20 972,00

25 K 836357311-R Výměna potrubí z trubek DN 400 m 5,000 4 194,40 20 972,00

PP Potrubí z trubek DN 400, včetně dodání materiálu, veškerých zemních prací, výměny potrubí

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

V případě poškození HOZ TO1 během stavby nebo při zjištění závady na potrubí

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 788,01

26 K 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 2,000 3 840,68 7 681,36 CS ÚRS 2015 02

PP Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

P

Poznámka k položce:

Nová vtoková čela propustků na Starém potoce

27 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 1 213,980 30,27 36 747,17 CS ÚRS 2015 02

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

P

Poznámka k položce:

plocha výměny podloží + 10% přesahy

= pol. 20 * 1,1

28 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,560 1 420,15 5 055,73 CS ÚRS 2015 02

PP Bourání základů z betonu prostého

P

Poznámka k položce:

Bourání základů čel propustků

29 K 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 6,700 821,12 5 501,50 CS ÚRS 2015 02

PP Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel

P

Poznámka k položce:

Bourání čel propustků

30 K 985142111 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 13,350 350,70 4 681,85 CS ÚRS 2015 02

PP
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy 

do 6 m

P

Poznámka k položce:

= pol. 24

31 K R5 Sonda pro vyhledání IS ks 5,000 2 224,08 11 120,40

PP Sonda pro vyhledání IS,výkop, zához

P

Poznámka k položce:

Kopané sondy pro vyhledání HOZ TO1 a vodovodu

D 997 Přesun sutě 5 988,65

33 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 23,945 18,20 435,80 CS ÚRS 2015 02

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

P

Poznámka k položce:

hmotnost vybouraných materiálů

= suť z pol. 28, 29, 30

Strana 13 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

34 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 215,505 9,10 1 961,10 CS ÚRS 2015 02

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km

P

Poznámka k položce:

příplatek za dopravu dalších 9 km

= pol. 33 * 9

35 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 23,945 150,00 3 591,75 CS ÚRS 2015 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

P

Poznámka k položce:

= pol. 33

D 998 Přesun hmot 13 058,29

32 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 3 587,441 3,64 13 058,29 CS ÚRS 2015 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 

m jakékoliv délky objektu

D M Práce a dodávky M 6 403,79

D 23-M Montáže potrubí 6 403,79

36 K 230120053R Čištění propustku z trub betonových / ŽB DN 500 m 19,980 320,51 6 403,79

PP Čištění propustku z trub betonových / ŽB DN 500, naložení, likvidace

P

Poznámka k položce:

pročištění stávajících propustků na Starém potoce

Strana 14 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924

EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 531,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 531,71 21,00% 17 121,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 653,37

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

420/15-2-2 - SO 801 Doprovodná zeleň

Strana 15 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 531,71

HSV - Práce a dodávky HSV 81 531,71

    1 - Zemní práce 80 293,10

    998 - Přesun hmot 1 238,61

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

420/15-2-2 - SO 801 Doprovodná zeleň

Strana 16 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
81 531,71

D HSV Práce a dodávky HSV 81 531,71

D 1 Zemní práce 80 293,10

1 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 20,000 455,00 9 100,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 

přes 0,40 do 1,00 m3

P

Poznámka k položce:

= pol. 2

2 K 184102114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 20,000 680,00 13 600,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 

400 do 500 mm

P

Poznámka k položce:

= pol. 3 + pol. 4

= 10+10

3 K 026-1 Jeřáb ptačí OK 10-12 cm, bal kus 10,000 986,00 9 860,00

PP sazenice stromu s balem

P

Poznámka k položce:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

4 K 026-2 dub letní, OK 10-12 cm, bal kus 10,000 1 800,00 18 000,00

420/15-2-2 - SO 801 Doprovodná zeleň

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

Strana 17 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP sazenice stromu s balem

P

Poznámka k položce:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - počet kusů

5 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 12,000 869,00 10 428,00 CS ÚRS 2015 02

PP rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu     VL

P

Poznámka k položce:

= 0,6 * pol. 2

= 0,6 * 10

6 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 20,000 176,00 3 520,00 CS ÚRS 2015 02

PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

P

Poznámka k položce:

=pol. 2

7 M 605912550 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm kus 60,000 75,00 4 500,00 CS ÚRS 2015 02

PP sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm imregnované průměr 8 cm

P

Poznámka k položce:

= pol. 6 * 3

= 20 * 3

VV 20*3 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

8 M 605912550-1 Vyvazovací příčka, půlkuláč kus 60,000 12,00 720,00

PP Vyvazovací příčka, půlkuláč

P

Poznámka k položce:

= pol. 7

9 M 605912550-2 Vyvazovací popruh kus 60,000 22,00 1 320,00

PP Vyvazovací popruh

P

Poznámka k položce:

= pol. 7

10 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 20,000 310,00 6 200,00 CS ÚRS 2015 02

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

P

Poznámka k položce:

= pol. 2

11 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,300 750,00 225,00 CS ÚRS 2015 02

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

Strana 18 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

= pol. 2 * 0,015 m3

= 20 * 0,015

12 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,300 150,00 45,00 CS ÚRS 2015 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

P

Poznámka k položce:

= pol. 11

13 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 2,700 13,00 35,10 CS ÚRS 2015 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

P

Poznámka k položce:

= pol. 12 * 9

= 0,3 * 9

14 K 184911432 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2 m2 20,000 35,00 700,00 CS ÚRS 2015 02

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

P

Poznámka k položce:

= pol. 2 * 1 m2

= 20 * 1

15 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 3,000 680,00 2 040,00 CS ÚRS 2015 02

PP výrobky ostatní kůra mulčovací              VL

P

Poznámka k položce:

= pol. 14 * 0,15

= 20 * 0,15

VV 19,6078431372549*0,153 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

D 998 Přesun hmot 1 238,61

16 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 4,346 285,00 1 238,61 CS ÚRS 2015 02

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 19 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924

EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 276 463,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 276 463,26 21,00% 58 057,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 334 520,54

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

420/15-2-3 - SO 101 Polní cesta PC 12 - Odvodnění cesty - protierozní opatření

Strana 20 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 276 463,26

HSV - Práce a dodávky HSV 276 463,26

    1 - Zemní práce 82 470,81

    2 - Zakládání 85 485,32

    4 - Vodorovné konstrukce 3 739,84

    5 - Komunikace 15 653,49

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 288,72

    8 - Trubní vedení 45 625,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 574,10

    998 - Přesun hmot 625,87

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

420/15-2-3 - SO 101 Polní cesta PC 12 - Odvodnění cesty - protierozní opatření

Strana 21 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.11.2015

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, pobočka Tachov Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS,a.s. odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
276 463,26

D HSV Práce a dodávky HSV 276 463,26

D 1 Zemní práce 82 470,81

1 K 121100001RAB Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 10 km m3 165,213 114,13 18 855,76

PP Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 10 km

P

Poznámka k položce:

= změřeno v digitální verzi PD - funkce výpočtu objemů zemních prací

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 69,160 230,14 15 916,48 CS ÚRS 2015 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 do 100 m3

P

Poznámka k položce:

rýha pro podélnou drenáž

= průřez výkopu * délka drenáže

= 0,13 * pol. 10

3 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 23,054 147,77 3 406,69 CS ÚRS 2015 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P

Poznámka k položce:

= pol. 2 / 3

= 69,160 / 3

4 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 86,720 186,83 16 201,90 CS ÚRS 2015 02

420/15-2-3 - SO 101 Polní cesta PC 12 - Odvodnění cesty - protierozní opatření

Ctiboř u Tachova - polní cesta PC 12

Strana 22 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3

P

Poznámka k položce:

rýha pro příkop a pro propustek

změřeno funkcí objem zemních prací v elektronické dokumentaci

5 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 28,910 21,33 616,65 CS ÚRS 2015 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P

Poznámka k položce:

= pol. 4 / 3

= 86,72 / 3

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,340 78,16 573,69 CS ÚRS 2015 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 

v těchto vykopávkách

P

Poznámka k položce:

zásyp jam kolem šachet na drenáži

7 K 181451122 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 511,279 18,00 9 203,02 CS ÚRS 2015 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 

1:2

P

Poznámka k položce:

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

8 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 25,564 89,00 2 275,20 CS ÚRS 2015 02

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál

P

Poznámka k položce:

= pol. 1 x 0,05 kg/m2;

= 511,279 * 0,05

9 K AG.R-1 Přebytečný výkopek m3 148,540 103,82 15 421,42

PP Přebytečný výkopek, zahrnuje náklady na naložení, přemístění do 10 km, složení, urovnání

P

Poznámka k položce:

= pol. 2 + pol. 4 - pol. 6

= 69,16 + 86,72 - 7,34

D 2 Zakládání 85 485,32

10 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 531,985 129,20 68 732,46 CS ÚRS 2015 02

PP
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém 

množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

Strana 23 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření délek v elektronické dokumentaci

11 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,120 22 490,57 2 698,87 CS ÚRS 2015 02

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P

Poznámka k položce:

výztuž obetonování

plocha výztuže*hmotnost m2

= 15,4* 0,0075

12 K 274321211 Základové pasy ze ŽB tř. C 12/15 m3 0,100 2 346,40 234,64 CS ÚRS 2015 02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 12/15

P

Poznámka k položce:

vyústění drenáže

13 K 274322511 Základové pasy ze ŽB odolného proti agresívnímu prostředí tř. C 25/30 XA m3 2,080 2 568,60 5 342,69 CS ÚRS 2015 02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu odolného proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 25/30

P

Poznámka k položce:

základy propustků

=2,6*0,8*0,5*2

14 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 14,643 339,41 4 969,98 CS ÚRS 2015 02

PP
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 

zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

P

Poznámka k položce:

=(2,6*0,8*4+0,8*0,5*4)*1,1

15 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 14,643 42,88 627,89 CS ÚRS 2015 02

PP
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo 

zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

P

Poznámka k položce:

=pol. 14

16 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,128 22 490,57 2 878,79 CS ÚRS 2015 02

PP Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P

Poznámka k položce:

výztuž základů propustku

plocha výztuže*hmotnost m2

=51,6* 0,0075

D 4 Vodorovné konstrukce 3 739,84

17 K 451319777 Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 161,200 23,20 3 739,84 CS ÚRS 2015 02

Strana 24 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu 

nebo lože přes 100 mm z betonu prostého

P

Poznámka k položce:

příplatek za 100mm

= pol. 18 * 10

D 5 Komunikace 15 653,49

18 K 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 16,120 971,06 15 653,49 CS ÚRS 2015 02

PP
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 

mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu

P

Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření ploch v elektronické dokumentaci

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 288,72

19 K 636195212 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním m2 16,120 141,98 2 288,72 CS ÚRS 2015 02

PP
Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového 

kamene s vyspárováním

P

Poznámka k položce:

=pol. 18

D 8 Trubní vedení 45 625,11

20 K 895170201 Drenážní šachta z PP šachtové dno  DN 400 usazovací prostor 35 l kus 2,000 3 665,50 7 331,00 CS ÚRS 2015 02

PP
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 

35 l, poklop

P

Poznámka k položce:

dno s jedním vstupem/výstupem

21 K 895170201-1 Drenážní šachta z PP šachtové dno  DN 400 usazovací prostor 35 l kus 1,000 3 857,40 3 857,40

PP
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 

35 l, poklop

P

Poznámka k položce:

dno se třemi vstupy/výstupy

22 K 895170201-2 Drenážní šachta z PP šachtové dno  DN 400 usazovací prostor 35 l kus 9,000 3 806,90 34 262,10

PP
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 

35 l, poklop

P

Poznámka k položce:

dno se dvěma vstupy/výstupy

23 K 899621111 Obetonování drenážního potrubí betonem tř. B7,5 tl do 150 mm trub DN 100 m 1,000 174,61 174,61 CS ÚRS 2015 02

Strana 25 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm, trub DN do 100

P

Poznámka k položce:

obetonování na vyústění

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 574,10

24 K 919441211 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 2,000 3 840,68 7 681,36 CS ÚRS 2015 02

PP Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

25 K 919521130 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500 m 8,770 708,21 6 211,00 CS ÚRS 2015 02

PP Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm

P

Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření délek v elektronické dokumentaci

26 M 592225480 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5 cm kus 4,000 4 879,46 19 517,84 CS ÚRS 2015 02

PP
trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 500/2500  

integro  50 x 250 x 8,5

P

Poznámka k položce:

= pol. 25 / 2,5 zaokrouhleno na celé ks

= 8,77 / 2,5 zaokrouhleno na celé ks

27 K 919-AG.R.3. Obetonování trubního propustku betonem C12/15 vyztuženým kari sítí m3 2,310 2 207,14 5 098,49

PP Obetonování trubního propustku betonem C12/15 vyztuženým kari sítí

P

Poznámka k položce:

= 0,7*3,14*7*0,15

28 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm m 5,280 199,57 1 053,73 CS ÚRS 2015 02

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu 

prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

P

Poznámka k položce:

změřeno funkcí měření délek v elektronické dokumentaci

29 M 592274960 žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm kus 16,000 63,23 1 011,68 CS ÚRS 2015 02

PP tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM 8-60          33 x 59 x 8

P

Poznámka k položce:

= pol. 28 / 0,33

= 5,28 / 0,33

D 998 Přesun hmot 625,87

30 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 171,942 3,64 625,87 CS ÚRS 2015 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 

m jakékoliv délky objektu

Strana 26 z 26


